
Draudimo bendrovių KELIONĖS draudimo sąlygų palyginimas
Aktualią redakciją ir visas redakcijas visada rasite adresu internete www.manodraudimas.lt/salygos/ 
Parengė UADBB "Mano brokeris". Galioja nuo  2016 metų gruodžio mėnesio 10 dienos iki sekančios aktualios redakcijos įsigaliojimo datos.
DĖMESIO! Šia informacija galima vadovautis tik sudarant ir sudarius draudimo sutartį, kai tarpininkauja UADBB "Mano brokeris" darbuotojai.
UADBB "Mano brokeris" neatsako už žalą, kuri kilo, kils Jums ir/ar trečiai šaliai, jei naudositės šia informacija kitiems tikslams ir/ar sudarysite draudimo sutartį netarpininkaujant UADBB "Mano brokeris".
Visą ar dalį pateiktos informacijos be UADBB "Mano brokeris" sutikimo draudžiama: redaguoti, kopijuoti, platinti, naudoti bet kurioje veikloje, atskleisti trečioms šalims.

Apie netikslumus, neaiškumus prašome informuoti el., pašto adresu info@manodraudimas.lt

SĄLYGOS \ DRAUDIKAI IF DRAUDIMAS GJENSIDIGE LIETUVOS DRAUDIMAS ERGO SEESAM COMPENSA BTA
MEDICININIŲ IŠLAIDŲ DRAUDIMAS KELIONĖS METU:
Kompensuojamos dėl sveikatos sutrikdymo patirtos išlaidos: būtinasis gydymas, 
transportavimas, su tuo susijusios kitos žemiau pateiktos išlaidos. Visos šios išlaidos 
ribojamos bendros draudimo sumos, taip pat gali būti taikomi papildomi išmokų 
ribojimai atskiroms paslaugoms

Visada apdraudžiama
Draudimo suma 100 000 €

Galimybė rinktis*
Draudimo suma 100 000 €

Visada apdraudžiama
Draudimo suma 100 000 €
Išskaita pasirinktinai: 0 €; 50 €

Visada apdraudžiama
Draudimo suma 100 000 €

Visada apdraudžiama
Draudimo suma pasirinktinai:
10 000 €
45 000 €
100 000 €

Visada apdraudžiama
Draudimo suma tik Baltarusijoje 10 000 €
Draudimo suma pasirinktinai:
30 000 €
60 000 €
100 000 €

Visada apdraudžiama
Draudimo suma tik Baltarusijoje 10 000 €
Draudimo suma pasirinktinai:
40 000 €
100 000 €

Kokios medicininės išlaidos kompensuojamos: Būtinoji medicininė pagalba
Kompensuojamos kelionės metu dėl nelaimingo atsitikimo, keliančio pavojų 

apdraustojo gyvybei arba sveikatai, patirtos būtinosios medicininės pagalbos, kuri 
negali būti atidėta iki apdraustasis grįš į gyvenamąją šalį, išlaidos 

Visada apdraudžiama Visada apdraudžiama Visada apdraudžiama
Visada apdraudžiama

Visada apdraudžiama Visada apdraudžiama Visada apdraudžiama

Lydinčiojo asmens kelionės ir pragyvenimo išlaidos
Nukentėjusiąjam negalint pačiam grįžti į gyvenamąją vietą dėl sveikatos būklės, 

kompensuojamos lydinčiojo asmens kelionės ir pragyvenimo išlaidos. Galioja tik 
šią būtinybę patvirtinus gydančiam gydytojui.

Visada apdraudžiama
Lydintis asmuo - artimasis
Iki 10 dienų, iki 100 € dienai

Visada apdraudžiama
Lydintis asmuo - artimasis
Pragyvenimo išlaidos iki 5 dienų, iki 100 € dienai

Visada apdraudžiama
Lydintis asmuo - artimasis
Apgyvendinimo išlaios iki 10 dienų, iki 100 € dienai

Visada apdraudžiama
Lydintis asmuo - artimasis
Iki 7 dienų, iki 85 € dienai

Visada apdraudžiama
Lydintis asmuo - artimasis
Pragyvenimo išlaidos iki 10 dienų, iki 100 € dienai

Galimybė rinktis*:
 - lydintis asmuo - bet koks kitas lydėti 
nurodytas asmuo
Pragyvenimo išlaidos iki  7 dienų iki 100 € 
dienai.

Visada apdraudžiama
Lydintis asmuo - artimasis
Pragyvenimo išlaidos iki 10 dienų iki 100 € dienai

Nukentėjusiojo gelbėjimo ar paieškos išlaidos
Būtinieji veiksmai susiję su apdraustojo (ar jo palaikų) paieška, gelbėjimu siekiant 

išsaugoti jo sveikatą ar gyvybę, apdraustajam susirgus ar patyrus nelaimingą 
atsitikimą.

Visada apdraudžiama
Apdraustojo gelbėjimo išlaidos, kai tai susiję su sužalojimu ar 
susirgimu

 -  -  -  -
Visada apdraudžiama
Iki 7000 €

 -

Telefoniniai pokalbiai
Telefoniniai pokalbiai ištikus nelaimingam atsitikimui, skambinimas į ambasadas, 

draudikui ir pan.

 Visada apdraudžiama
Iki 20 €

 Visada apdraudžiama
Iki 20 €

Visada apdraudžiama
Iki 20 €

Visada apdraudžiama
Iki 20 €

Visada apdraudžiama
Iki 60 €

 -
Visada apdraudžiama
Iki 30 €

Apdraustojo vaikų iki 16 m. grįžimo namo išlaidos
Vaikų, įvaikių, globotinių, po nelaimingo atsitikimo likusių be suaugusiojo 

priežiūros, grąžinimo namo organizavimo išlaidos
Visada apdraudžiama Visada apdraudžiama Visada apdraudžiama

Visada apdraudžiama
 - taip pat atlyginamos auklės samdymo išlaidos 

Visada apdraudžiama
Visada apdraudžiama
Iki 17 m. (imtinai)

Visada apdraudžiama

Pagalba telefonu, įvykus nelaimingam atsitikimui
Suteikiama visa reikalinga informacija, paskambinus draudiko nurodytais 

numeriais
Visada apdraudžiama Visada apdraudžiama Visada apdraudžiama Visada apdraudžiama Visada apdraudžiama

Visada apdraudžiama
Taip pat vertėjo pagalba telefonu

Visada apdraudžiama

Ligonpinigiai
Dėl draudžiamojo įvykio patekus į stacionaraus gydymo įstaigą, mokamos 

piniginės išmokos už ligoninėje praleistas dienas  -  -  -

Visada apdraudžiama
 - iki 100 €,  jeigu galioja PSD
Galimybė rinktis*
Iki 330 €

 -  -  - 

Draudimo sutarties galiojimas gali būti pratęstas:  
Dėl sunkios sveikatos būklės negalint grįžti į gyvenamąją šalį, o sutartyje 

numatytas kelionės laikotarpis pasibaigia, draudimo sutarties galiojimas gydymui 
ligoninėje gali būti pratęsiamas, ribojant med. išlaidų draudimo suma

Visada apdraudžiama
Ribojama med. išlaidų draudimo sumos

 Visada apdraudžiama
Iki 28 dienų

Visada apdraudžiama
Iki 28 dienų

Visada apdraudžiama
Iki 30 dienų

Visada apdraudžiama
Iki 14 dienų

Visada apdraudžiama
Iki 28 dienų

 - 

Akinių, protezų, klausos aparatų taisymo išlaidos
Nelaimingo atsitikimo metu sugadinti kartu su savimi turėti pojūčių aštrinimo 

prietaisai

Visada apdraudžiama
Jeigu padaryta žala ir sveikatai
Ribojama med. išlaidų draudimo sumos

 -
Visada apdraudžiama
Ribojama med.išlaidų draudimo sumos

 -
Visada apdraudžiama
Iki 175 €

 -  -

Būtinoji odontologinė pagalba
Netikėtai kilusio danties skausmo numalšinimas, laikinas plombavimas Visada apdraudžiama

Iki 100 €
Visada apdraudžiama
Iki 200 €

Visada apdraudžiama
Iki 150 €

Visada apdraudžiama
Iki 150 €

Visada apdraudžiama
Iki 175 €

Visada apdraudžiama
Draudimo suma pasirinktinai*: 60 €; 150 €; 290 
€ 

Visada apdraudžiama
Iki 150 €

Nėštumas ir gimdymas
Apmokamos tik būtinosios med. pagalbos išlaidos susijusios su pačios 

apdraustosios sveikata ar gyvybe.
Išlaidos susijusios su vaisiaus/naujagimio gydymu ar priežiūra neapmokamos.

Kiekviena bendrovė taiko dar ir papildomus ribojimus.
Reikalinga pateikti gydytojo pažymą apie nėščiosios sveikatos būklę ir 

rekomendacijas kelionei.

Visada apdraudžiama
Iki 300 € per visą draudimo laikotarpį
Apmokama tik nėštumo komplikacijų atveju, kai reikalinga skubi 
ir neatidėliotina medicininė pagalba

Visada apdraudžiama
Savaiminių nėštumo komplikacijų atveju išmoka iki 200 € už: 
1 konsultaciją ir su tuo susijusį 1 transportavimą iki ligoninės 
per visą draudiimo laikotarpį.
Kai tiesioginė nėštumo komplikacijų priežastis - nelaimingas 
atsitikimas,  būtiniosios medicininės pagalbos išlaidos 
apmokamos iki sutartyje numatytos med. išlaidų draudimo 
sumos

Visada apdraudžiama
Savaiminių nėštumo komplikacijų atveju mokama 
išmoka iki 200 €
Kai tiesioginė nėštumo komplikacijų priežastis - 
nelaimingas atsitikimas, būtinosios medicininės 
pagalbos išlaidos apmokamos iki sutartyje 
numatytos med. išlaidų draudimo sumos

Visada apdraudžiama
Ribojama med. išlaidų draudimo sumos
Apmokamos būtinosios medicininės pagalbos išlaidos tik 
nėštumo komplikacijų atveju, kai jos negalėjo būti numatytos 
iki kelionės pradžios ar iki draudimo sutarties įsigaliojimo; 
arba kai komplikacijos kilo tiesiogiai dėl nelaimingo 
atsitikimo.

Visada apdraudžiama
Iki 250 €
Tik nėštumo komplikacijų atveju, kai reikalinga gelbėti 
apdraustosios gyvybę. 
Jeigu šios abi sąlygos netenkinamos, apmokamos tik tos 
būtinosios medicininės pagalbos išlaidos, kurios nėra 
susijusios su nėštumu / gimdymu.

Visada apdraudžiama
Iki 150 €
Nėštumo iki 28 savaitės, savaiminių komplikacijų 
atveju ar nelaimingo atsitikimo pasekoje įvykusių 
nėštumo komplikacijų atveju 

Visada apdraudžiama
Iki 500 €
Tik nėštumo iki 32 savaitės nenumatytų komplikacijų arba nelaimingo 
atsitikimo pasekoje atsiradusių komplikacijų atveju.
Esant nėštumui virš 32 savaitės, jokios medicininės pagalbos išlaidos, 
susijusios su nėštumu / gimdymu nėra apmokamos.

Būtinoji pagalba lėtinių ligų staigaus paūmėjimo atveju
Apmokamos tik būtinos med. išlaidos netikėtai paūmėjus lėtinei ligai ir gresiant 

pavojui gyvybei

 Visada apdraudžiama
Visada apdraudžiama
 - iki 500 €

 Visada apdraudžiama  Visada apdraudžiama
Visada apdraudžiama
Iki 2000 € Europoje
Iki 7000 € už Europos ribų

 -  Visada apdraudžiama

Nuostoliai dėl sugadintų drabužių
Atlyginamos išlaidos už nelaimingo atsitikimo metu sugadintus drabužius; valymo, 

taisymo ar naujų įsigijimo išlaidos
 -  -

Visada apdraudžiama
Tik užuolimo atvejais

 -
Visada apdraudžiama
Iki 100 €

 -  -

REPATRIACIJOS IŠLAIDŲ DRAUDIMAS PRIE MED., IŠLAIDŲ DRAUDIMO
Kompensuojamos išlaidos, susidariusios dėl sveikatos sutrikimą patyrusio 
apdraustojo pervežimo tolimesniam gydymui į nuolatinę gyvenamąją vietą. Arba 
apdraustojo palaikų laidojimo/kremavimo užsienyje ar pervežimo į nuolatinės 
gyvenamosios vietos šalį Visada apdraudžiama

Ribojama bendros med.išlaidų draudimo sumos

Galimybė rinktis*
Ribojama bendros med.išlaidų draudimo sumos
Palaikų gabenimas iki 10 000 € (Europoje), 15000 € (už 
Europos ribų)

Visada apdraudžiama
Ribojama bendros med.išlaidų draudimo sumos

Visada apdraudžiama
Ribojama bendros med.išlaidų draudimo sumos
Palaikų gabenimas iki 10 000 €

Visada apdraudžiama
Ribojama bendros med.išlaidų draudimo sumos

Visada apdraudžiama
Ribojama bendros med.išlaidų draudimo sumos
Laidojimo/ kremavimo užsienyje išlaidos 
ribojamos pasirinktinai*:
 - iki 2000 €
 - iki 3000 €
 - iki 4000 €

Visada apdraudžiama
Iki 30% med. Išlaidų draudimo sumos

SĄLYGOS \ DRAUDIKAI IF DRAUDIMAS GJENSIDIGE LIETUVOS DRAUDIMAS ERGO SEESAM COMPENSA BTA
DRAUDIMAS NUO NELAIMINGŲ ATSITIKIMŲ KELIONĖS METU
Tai netikėtas įvykis, sukeltas išorės jėgų susijusių su cheminiu, terminiu, nuodingų 
medžiagų ar smūgio poveikiu nepriklausomai nuo apdraustojo valios . Nelaimingo 
įvykio pasekmė - žala apdraustojo sveikatai ir/arba gyvybei.
Nelaimingo atsitikimo atveju mokama iš anksto numatyta procentinė dalis nuo 
draudimo sumos. Procentinė dalis nurodoma taisyklių priede pavadinimu "Traumų 
lentelė".

Galimybė rinktis* Galimybė rinktis* Galimybė rinktis*:
Galimybė rinktis*
Pasirinkus paslaugą galima rinktis ir draudimo sumas

Galimybė rinktis*
Galimybė rinktis*
Pasirinkus paslaugą galima rinktis ir draudimo 
sumas

Galimybė rinktis*
Pasirinkus paslaugą galima rinktis ir draudimo sumas

Kada išmokama išmoka:
Įvertinus nelaimingo atsitikimo pasekmes apdraustojo sveikatai, mokama atitinkama 
procentinė išmoka nuo draudimo sutartyje numatytos draudimo sumos

Mirties atveju
Išskyrus teismo patvirtintus dingimo be žinios atvejus Visada apdraudžiama

Draudimo suma 9 tūkst. €
Visada apdraudžiama
Draudimo suma 6 tūkst. €

Visada apdraudžiama
Draudimo suma pasirinktinai*: 2896 / 5792 / 8689 / 
11585 / 14481  €

Visada apdraudžiama
Draudimo suma pasirinktinai*: 5,8/ 10/ 20 tūkst. €

Visada apdraudžiama
Draudimo suma 22 000 €

Visada apdraudžiama
Draudimo suma pasirinktinai*: 3/ 6  tūkst. €

Visada apdraudžiama
Draudimo suma pasirinktinai*: nuo 3 tūkst. €

Neįgalumo atveju
Ilgalaikis fiziologinių funkcijų netekimas, išliekantis ne mažiau kaip 12 mėn. po 

nelaimingo atsitikimo

Visada apdraudžiama
Draudimo suma 9 tūkst. €

Visada apdraudžiama
Draudimo suma 6 tūkst. €

Visada apdraudžiama
Draudimo suma pasirinktinai*: 2896 / 5792 / 8689 / 
11585 / 14481  €

Visada apdraudžiama
Draudimo suma pasirinktinai*: 5,8/ 5/ 10 tūkst. €

Visada apdraudžiama
Draudimo suma 22 000 €
Taip pat psichologinė pagalba iki 289 €

Visada apdraudžiama
Draudimo suma pasirinktinai*: 3/ 6  tūkst. €

Visada apdraudžiama
Draudimo suma pasirinktinai*: nuo 3 tūkst. €

Traumų atveju
Minkštųjų audinių sužalojimai, išnirimai, lūžiai ir pan. Visada apdraudžiama

Draudimo suma 3 tūkst. €
Visada apdraudžiama
Draudimo suma 6 tūkst. €

Visada apdraudžiama
Draudimo suma pasirinktinai*: 2896 / 5792 / 8689 / 
11585 / 14481  €

Visada apdraudžiama
Draudimo suma 3 tūkst. €

Visada apdraudžiama
Draudimo suma 22 000 €

Visada apdraudžiama
Draudimo suma pasirinktinai*: 3/ 6  tūkst. €

Visada apdraudžiama
Draudimo suma pasirinktinai*: nuo 3 tūkst. €

SĄLYGOS \ DRAUDIKAI IF DRAUDIMAS GJENSIDIGE LIETUVOS DRAUDIMAS ERGO SEESAM COMPENSA BTA
CIVILINĖS ATSAKOMYBĖS KELIONĖJE DRAUDIMAS
Apdraustojo turtiniai nuostoliai, susiję su jo padaryta žala trečiųjų asmenų turtui ir 
sveikatai kelionės metu 

Galimybė rinktis*
Apdraustojo, jo vaikų iki 14 metų bei naminių gyvūnų padaryta 
žala
Draudimo suma 25 tūkst. €
Išskaita 100 €

Galimybė rinktis*
Apdraustojo padaryta žala
Draudimo suma 50 tūkst. €
Išskaita 60 €

Galimybė rinktis*
Draudimo suma pasirinktinai*: 10 / 25 tūkst. €
Išskaita pasirinktinai: 0 €; 100 €

Galimybė rinktis*:
Apdraustojo, jo vaikų iki 14 metų padaryta žala
Draudimo suma 25/ 50  tūkst. €
Išskaita 60 €

Galimybė rinktis*
Draudimo suma pasirinktinai*: 10 / 25 tūkst. €

Galimybė rinktis* 
Apdraustojo, bei jo naminių gyvūnų padaryta 
žala 
Draudimo suma 30 000 €
60 €

Galimybė rinktis*
Draudimo suma pasirinktinai*: 30 tūkst. €
Išskaita 100 €

SĄLYGOS \ DRAUDIKAI IF DRAUDIMAS GJENSIDIGE LIETUVOS DRAUDIMAS ERGO SEESAM COMPENSA BTA
KELIONĖS NUOSTOLIŲ DRAUDIMAS:
Atlyginami nuostoliai patirti dėl neįvykusios, nutrūkusios bei susitrukdžiusios kelionės 
pavėlavus ar praradus jungtį, kai už kelionę buvo sumokėta iš anksto ir nuostoliai 
atsirado dėl priežasčių, nepriklausančių nuo draudėjo

Galimybė rinktis* Galimybė rinktis* Galimybė rinktis* Galimybė rinktis* Galimybė rinktis* Galimybė rinktis* Galimybė rinktis*

Neįvykusi kelionė / kelionės atšaukimas
Draudimas padengia nuostolius, patirtus neišvykus į iš anksto įsigytą kelionę. 
Atlyginama iš anksto sumokėta, bet nepanaudota kelionės kainos dalis, kurios 
negrąžina kiti šaltiniai.

Visada apdraudžiama
Draudimo suma - tai 100% iš anksto sumokėtos ir nepanaudotos 
kelionės kainos
Išskaita 50 €

Galimybė rinktis*
Draudimo suma - tai 90%- 50% iš anksto sumokėtos ir 
nepanaudotos kelionės kainos

Visada apdraudžiama
Draudimo suma - tai 90% iš anksto sumokėtos ir 
nepanaudotos kelionės kainos

Visada apdraudžiama
Draudimo suma - tai 80% iš anksto sumokėtos ir 
nepanaudotos kelionės kainos

Visada apdraudžiama
Draudimo suma - tai 90% iš anksto sumokėtos ir 
nepanaudotos kelionės kainos

Galimybė rinktis*
Draudimo suma - tai 85% iš anksto sumokėtos 
ir nepanaudotos kelionės kainos

Visada apdraudžiama
Draudimo suma - tai 80% iš anksto sumokėtos ir nepanaudotos kelionės 
kainos

Neįvykusios kelionės sutarties sudarymo terminai
Draudimo sutarties sudarymo bei galiojimo terminai bendrovėse skiriasi 

Draudimo sutartis įsigalioja po 3 dienų nuo sutarties sudarymo ir 
draudimo apsauga galioja numatytiems draudiminiams įvykiams, 
įvykusiems likus ne daugiau kaip 10 dienų iki kelionės pradžios.

Draudimo sutartis sudaroma iki kelionės likus ne mažiau kaip 
14 dienų. Tuo tarpu, draudimo apsauga galioja numatytiems 
draudiminiams įvykiams, įvykusiems likus ne daugiau kaip 7 
dienoms iki kelionės pradžios.

Draudimo sutartis sudaroma iki kelionės likus ne 
mažiau kaip 15 dienų. Tuo tarpu, draudimo 
apsauga galioja numatytiems draudiminiams 
įvykiams, įvykusiems likus ne daugiau kaip 7 dienos 
iki kelionės pradžios.

Draudimo sutartis sudaroma iki kelionės likus ne mažiau 
kaip 14 dienų. Tuo tarpu, draudimo apsauga galioja 
numatytiems draudiminiams įvykiams, įvykusiems likus ne 
daugiau kaip 7 dienos iki kelionės pradžios.

Draudimo sutartis sudaroma likus iki kelionės ne mažiau 
kaip 14 dienų ir įsigalioja praėjus 2 dienoms nuo jos 
sudarymo. Tuo tarpu, draudimo apsauga galioja 
numatytiems draudiminiams įvykiams, įvykusiems likus ne 
daugiau kaip 10 dienų iki kelionės pradžios.

Draudimo sutartis sudaroma iki kelionės likus ne 
mažiau kaip 14 dienų. Tuo tarpu, draudimo 
apsauga galioja numatytiems draudiminiams 
įvykiams, įvykusiems likus ne daugiau kaip 14 
dienų iki kelionės pradžios.

Draudimo sutartis sudaroma iki kelionės likus ne mažiau kaip 10 dienų ir 
draudimo apsauga galioja numatytiems draudiminiams įvykiams, 
įvykusiems likus ne daugiau kaip 20 dienų iki kelionės pradžios.

Draudiminiai įvykiai, kada kelionė laikoma neįvykusia: 
Nuo apdraustojo nepriklausančios aplinkybės, dėl kurių negalimas išvykimas į 
kelionę to pasekoje išmokama draudimo išmoka pagal neįvykusios kelionės 
draudimo sutartį. 

 - Apdraustojo mirtis, komplikuota sveikatos būklė

Likus 10 d. iki išvykimo Likus 7 d. iki išvykimo
Likus 7 d. iki išvykimo Likus 7 d. iki išvykimo Likus 10 d. iki išvykimo Likus 14 d. iki išvykimo Tęsiasi ir išvykimo į kelionę dieną

 - Apdraustosios nėštumo komplikacijos

 -
Likus 7 d. iki išvykimo
Jei kelionės pabaigos dieną nėštumas būtų buvęs iki 28 sav.

 -  -  -

Likus 14 d. iki išvykimo
Nėštumui esant iki 28 savaitės numatomą 
kelionės baigties dieną

Likus 10 d. iki išvykimo
 - Jei nėštumas prasidėjo po to, kai buvo pilnai ar dalinai sumokėta už 
kelionę
 - Yra papildomų sąlygų**



 - Artimojo mirtis
Artimasis - tai šeimos narys Likus 10 d. iki išvykimo Likus 7 d. iki išvykimo

Likus 7 d. iki išvykimo Likus 7 d. iki išvykimo Likus 10 d. iki išvykimo
Likus 7 d. iki išvykimo

Likus 20 d. iki išvykimo
Jeigu iki šio įvykio buvo pilnai sumokėta už kelionę

 - Artimojo komplikuota sveikatos būklė
Artimasis - tai šeimos narys

Likus 10 d. iki išvykimo Likus 7 d. iki išvykimo

Likus 7 d. iki išvykimo
Jeigu artimasis yra šeimos narys, turėjęs vykti kartu 
į kelionę

Likus 7 d. iki išvykimo
Jeigu artimasis yra šeimos narys, turėjęs vykti kartu į 
kelionę

Likus 10 d. iki išvykimo
Jeigu į kelionę vykstama dviese Likus 7 d. iki išvykimo

Likus 10 d.iki išvykimo
Nepilnamečių vaikų sveikatos sutrikimas, kai būtina slauga

Bendrakeleivio mirtis, komplikuota sveikatos būklė Likus 10 d. iki išvykimo
Tai šeimos nariai arba: 
 - Vienas asmuo, vykstantis į kelionę pagal tą pačią kelionės 
sutartį
 - Arba apdraustojo pageidaujamas vienas asmuo, kuris 
nurodomas draudimo sutartyje

Likus 7 d. iki išvykimo

Likus 7 d. iki išvykimo
Jeigu bendrakeleivis yra šeimos narys, turėjęs vykti 
kartu į kelionę

Likus 7 d. iki išvykimo
Jeigu į kelionę vykstama dviese

Likus 10 d. iki išvykimo
Jeigu į kelionę vykstama dviese

Likus 7 d. iki išvykimo
 - Jeigu bendrakeleivis yra šeimos narys, 
turėjęs vykti kartu į kelionę, ir jam sunegalavus 
reikalinga apdraustojo priežiūra

 -

 - Verslo partnerio mirtis, komplikuota sveikatos būklė
 -  -  -

Likus 7 d. iki išvykimo
 -  -  -

 - Nelaimingas atsitikimas gyvenamąjame būste
Gamtos stichijų, ugnies žala, ar vagystė Likus 10 d. iki išvykimo

Kai nuostoliai dėl prarasto turto viršija 1500    €
Likus 3 d. iki išvykimo
Kai nuostoliai dėl prarasto turto viršija 1500   €

Likus 2 d. iki išvykimo
Kai nuostoliai dėl prarasto turto viršija 1448   €

Likus 2 d. iki išvykimo
Kai nuostoliai 30% turto vertės
Vagystės/ plėšimo žala 8000     €

Likus 10 d. iki išvykimo
Kai nuostoliai dėl prarasto turto viršija 5000       €

Likus 14 d. iki išvykimo
Kai nuostoliai dėl prarasto turto viršija 1500     €

Likus 10 d. iki išvykimo
Kai nuostoliai dėl prarasto turto viršija 3000   €

 - Nelaimingas atsitikimas komercinėse patalpose
Gamtos stichijų, ugnies žala, ar vagystė draudėjui priklausančiose komercinės 

paskirties patalpose
 -  -  -

Likus 2 d. iki išvykimo
Kai nuostoliai 30% turto vertės
Vagystės/ plėšimo žala 8000    €

 -  -  -

 - Dokumentų praradimas
Plėšimo / vagystės būdu prarasti kelionei reikalingi dokumentai

Likus 10 d. iki išvykimo
Pasas, ar kiti kelionei būtini dokumentai

 -  -
Likus 2 d. iki išvykimo
Asmens tapatybės dokumentai

Likus 10 d. iki išvykimo
Asmens tapatybės dokumentai

 -  -

 - Netikėtas apdraustojo šaukimas į teismą liudytoju  - Likus 12 val. iki išvykimo  -  -  -  -  -
 - Atleidimas iš darbo

Apdraustasis ne dėl savo kaltės atleidžiamas iš darbo Likus 10 d. Iki išvykimo
Jeigu darbo stažas darbovietėje ne mažesnis kaip 1 metai.

 -  - Likus 2 d. iki išvykimo  -  -  -

 - Vėlavimas į kelionės pradžios vietą
Kai priežastis eismo įvykis, o pavėlavus nebelieka prasmės siekti tęsti kelionę 

(pavyzdžiui vkstant į koncertą, konferenciją)
 -

Išvykimo dieną
Vėlavimo priežastis - eismo įvykis, reiso atšaukimas

 -  -

 Išvykimo dieną
Vėlavimo priežastis - eismo įvykis, reiso atšaukimas
Kelionės trukmė iki 2 parų
Atlyginama iki 200 €

 -  -

 - Bendrakeleivio negalėjimas vykti į kelionę
Dėl draudiminio įvykio vienam iš bendrakeleivių negalint vykti į kelionę, likusieji 
asmenys dėl to gali nevykti į kelionę ir gauti išmoką pagal neįvykusios kelionės 

draudimo sąlygą

Tik jeigu tenkinamos visos sąlygos:
 - Keliautojai apdrausti viena draudimo sutartimi
 - Keliautojai yra šeimos nariai

Tik jeigu tenkinamos visos sąlygos:
 - Keliautojai apdrausti viena draudimo sutartimi

Tik jeigu tenkinamos visos sąlygos:
 - Keliautojai yra šeimos nariai

Tik jeigu tenkinamos visos sąlygos:
 - Keliaujama dviese.

Tik jeigu tenkinamos visos sąlygos:
 - Keliaujama dviese.

 -  -

SĄLYGOS \ DRAUDIKAI IF DRAUDIMAS GJENSIDIGE LIETUVOS DRAUDIMAS ERGO SEESAM COMPENSA BTA
Vėlavimas išvykti / kelionė tęsiama
Kelionės pradžios gaišatis, dėl aplinkybių nepriklausančių nuo apdraustojo. 
Priklausomai nuo draudiko, gali būti apmokamos papildomos išlaidos siekiant 
pasiekti kelionės tikslą ir/arba nuostoliai dėl išanksto apmokėtų bet neišnaudotų 
paslaugų užsienyje

Visada apdraudžiama
Draudimo suma  50% kelionės kainos
Atlyginama:
 -išlaidos, patirtos siekiant patekti į numatytą kelionės tikslą;
 - nuostoliai dėl apmokėto bet neišnaudoto pragyvenimo 
laikotarpio viešbutyje.

Galimybė rinktis*
Draudimo suma - tai 90%- 50% iš anksto sumokėtos ir 
nepanaudotos kelionės kainos
Atlyginama:
 - nevykstant į kelionę, pavėlavus į kelionės pradžią ir dėl to 
kelionei praradus prasmę kompensuojama iš anksto 
sumokėta kelionės kaina su 10% - 50% išskaita;

Visada apdraudžiama
Draudimo suma 15% iš anksto sumokėtos ir 
nepanaudotos kelionės kainos
Atlyginama:
 - bilieto keitimas, siekiant patekti į galutinį kelionės 
tikslą.

Visada apdraudžiama
Draudimo suma - tai 50% - 70%  iš anksto sumokėtos ir 
nepanaudotos kelionės kainos
Atlyginamos šios išlaidos:
 - iki 50% draudimo sumos jeigu nusprendžiama į kelionę 
nebevykti;
 -iki 70% draudimo sumos -  išlaidoms už bilietų keitimą ar 
naujų įsigyjimą, jeigu nusprendžiama vykti į kelionę.

Visada apdraudžiama
Draudimo suma 850 €
Atlyginamos šios išlaidos:
 - nenumatytos ir dokumentais pagrįstos išlaidos, skirtos 
patekti į galutinį kelionės tikslą;
 - tame tarpe nenumatytos nakvynės ir pragyvenimo 
išlaidos iki  100 €, 2 parų.

 -

Galimybė rinktis*
Draudimo suma 500 €
Atlyginamos šios išlaidos:
 - atlyginamos bilieto keitimo ar naujo bilieto įsigijimo išlaidos;
 - išlaidos už iš anksto apmokėtą bet nepanaudotą laikotarpį viešbutyje.

Įvykiai, kada paties apdraustojo vėlavimas į kelionės pradžią yra draudiminis 
įvykis:
Dėl priežasčių, nepriklausančių nuo draudėjo,vėluojama į kelionės pradžios vietą ir 
dėlto kelionė neįvyksta arba patiriamos papildomos išlaidos siekiant patekti į galutinį 
kelionės tikslą

 - Dokumentų praradimas vagystės / plėšimo būdu
Kelionės pradžios gaišatis dėl pavogtų apdraustojo dokumentų Visada apdraudžiama

Paso, ar kitų kelionės dokumentų praradimas dėl plėšimo / 
vagystės

 -  -  -  -  -  -

 - Transporto priemonės gedimas
transporto priemonės, kuria  vykstama į kelionės pradžią techninis gedimas Visada apdraudžiama  - Visada apdraudžiama

Visada apdraudžiama
Galioja tik vykstant viešuoju transportu, važiuojančiu pagal 
grafiką

Visada apdraudžiama  -

 - Avarija
Transporto priemonės, kuria apdraustasis vyksta ar ketina vykti į kelionės pradžią, 

patekimas į avariją Visada apdraudžiama
Visada apdraudžiama
Dėl avarijos pavėluojama į kelionės pradžią ir dėl to visa 
kelionė praranda prasmę, pavyzdžiui vykstant į konferenciją.

 -
Visada apdraudžiama
Galioja tik vykstant viešuoju transportu, važiuojančiu pagal 
grafiką

Visada apdraudžiama
Paties apdraustojo valdomos transporto priemonės 
patekimas į avariją

 -
Visada apdraudžiama
Patekimas į avariją važiuojant į oro uostą

 - Prastos oro sąlygos
Trukdančios tęsti kelionę

Visada apdraudžiama
Stichinių nelaimių atveju negalioja

 -
Visada apdraudžiama
Stichinių nelaimių atveju negalioja

 -
Visada apdraudžiama
Galioja ir stichinių nelaimių atveju

 -

 - Nelaimingas atsitikimas būste
Kelionės dieną sugadintas, prarastas turtas gyvenamąjame būste

Visada apdraudžiama
Kai nuostoliai dėl prarasto turto viršija 1500     €

 -  -  -  -  -  -

Artimojo mirtis, liga, dėl ko tolimesnė kelionė negalima Visada apdraudžiama  -  -  -  -  -  -
 - Trečiųjų asmenų nusikalstama veika

Kurios pasekoje apdraustasis tapo nukentėjusiuoju  -  - Visada apdraudžiama Visada apdraudžiama  -  -  -

Pirmos tarptautinės  transporto priemonės vėlavimas į kelionės pradžios 
vietą

Apdraustajam esant kelionės pradžios vietoje, bet negalint pradėti kelionės, nes 
pirmoji numatyta kelionės tarptautinė transporto priemonė vėluoja.

 -

Visada apdraudžiama
Pirmos tarptautinės transporto priemonės vėlavimas dėl 
vežėjo kaltės
Atlyginama iki 250 €

 -  -  -  -
Galimybė rinktis*
Lėktuvo reiso vėlavimas dėl oro sąlygų ar techninės būklės ilgiau kaip 4 
val., atsisakymas keleiviui suteikti vietą lėktuve

SĄLYGOS \ DRAUDIKAI IF DRAUDIMAS GJENSIDIGE LIETUVOS DRAUDIMAS ERGO SEESAM COMPENSA BTA
Nutrūkusi kelionė / kelionė nebetęsiama
Draudimas padengia nuostolius, patirtus kelionei nutrūkus. Kompensuojama iš 
anksto sumokėta ir dėl nutrūkimo nepanaudota kelionės kaina, kurios negrąžina kiti 
šaltiniai, bei tam tikros papildomos su tuo susijusios išlaidos.

Visada apdraudžiama
Draudimo suma - tai 50% iš anksto sumokėtos ir nepanaudotos 
kelionės kainos
Atlyginama:
 - nuostoliai  už iš anksto apmokėtą ir nepanaudotą kelionės 
laikotarpį;
 - papildomos kelionės ir pragyvenimo išlaidos savarankiškai 
grįžtant namo iki 100 € parai, iki 3 parų. 

Galimybė rinktis*
Draudimo suma Draudimo suma - tai 90%- 50% iš anksto 
sumokėtos ir nepanaudotos kelionės kainos

Visada apdraudžiama
Draudimo suma - tai 90% iš anksto sumokėtos ir 
nepanaudotos kelionės kainos

Visada apdraudžiama
Draudimo suma 50% kelionės kainos
Atlyginama:
 - išlaidos bilieto keitimui ar naujo įsigijimui grįžtant namo

Visada apdraudžiama
Draudimo suma - tai 90% iš anksto sumokėtos ir 
nepanaudotos kelionės kainos

Galimybė rinktis*
Iki 5000 €

Galimybė rinktis*

Draudiminiai įvykiai, kada kelionė laikoma nutrūkusia:
Tai nuo apdraustojo nepriklausančios priežastys, dėl kurių kelionė turi būti nutraukta. 

 - Apdraustojo mirtis, komplikuota sveikatos būklė
Mirtis, ūmi liga ar trauma dėl ko kelionės tęsti neįmanoma Visada apdraudžiama Visada apdraudžiama Visada apdraudžiama Visada apdraudžiama

Visada apdraudžiama
Visada apdraudžiama  -

 - Apdraustosios nėštumo komplikacijos
Dėl nėštumo komplikacijų, keliančių pavojų apdraustosios sveikatai ar gyvybei, 

taip pat taikomi papildomi ribojimai
 -  -  -  -  -  -  -

 - Artimojo mirtis
Artimasis - tai šeimos narys Visada apdraudžiama Visada apdraudžiama Visada apdraudžiama Visada apdraudžiama

Visada apdraudžiama
Visada apdraudžiama  Visada apdraudžiama

 - Artimojo komplikuota sveikatos būklė
Artimasis - tai šeimos narys Visada apdraudžiama  -

Visada apdraudžiama
Jeigu artimasis yra šeimos narys, turėjęs vykti kartu 
į kelionę

Visada apdraudžiama
Jeigu artimasis yra šeimos narys, turėjęs vykti kartu į 
kelionę

Visada apdraudžiama
Visada apdraudžiama  Visada apdraudžiama

 - Bendrakeleivio mirtis, komplikuota sveikatos būklė
Tai asmuo keliaujantis drauge su apdraustuoju į tą pačią kelionę

Visada apdraudžiama
 - Vienas asmuo, vykstantis į kelionę pagal tą pačią kelionės 
sutartį
 - Arba apdraustojo pageidaujamas vienas bendrakeleivis, kuris 
nurodomas draudimo sutartyje

Visada apdraudžiama
Visada apdraudžiama
Jeigu bendrakeleivis šeimos narys

Visada apdraudžiama
Jeigu į kelionę vykstama dviese

Visada apdraudžiama
Jeigu į kelionę vykstama dviese  -  -

 - Verslo partnerio mirtis, komplikuota sveikatos būklė
Verslo santykiais susijusio asmens, vykstančio į tą pačią verslo tikslu rengiamą 

kelionę mirtis, ūmi liga ar trauma dėl ko tolimesnė kelionė negalima
 -  -  - Visada apdraudžiama  -  -  -

 - Nelaimingas atsitikimas gyvenamąjame būste
Gamtos stichijų, ugnies žala, ar vagystė Visada apdraudžiama

Kai nuostoliai dėl prarasto turto viršija 1500    €
Visada apdraudžiama
Policijos kvietimas grįžti dėl žalos gyvenamąjame būste

Visada apdraudžiama
Kai nuostoliai dėl prarasto turto viršija 1448   €

Visada apdraudžiama
Kai nuostoliai 30% turto vertės
Kai vagystės/ plėšimo žala viršija 8000    €

Visada apdraudžiama
Kai nuostoliai dėl prarasto turto viršija 5000    €

Visada apdraudžiama
Kai nuostoliai ne mažesni kaip 1500   €

 -

 - Nelaimingas atsitikimas komercinėse patalpose
Gamtos stichijų, ugnies žala, ar vagystė draudėjui priklausančiose komercinės 

paskirties patalpose
 -  -  -

Visada apdraudžiama
Kai nuostoliai 30% turto vertės
Kai vagystės/ plėšimo žala 8000    €

 -  -  -

 - Dokumentų praradimas
Plėšimo / vagystės būdu prarasti kelionei reikalingi dokumentai

Visada apdraudžiama
Kelionei nutrūkus dėl pavogtų dokumentų

 -  -  -  -  -  -

 - Bendrakeleiviui nutraukus kelionę
Dėl draudiminio įvykio vienam iš bendrakeleivių priverstam nutraukti kelionę, 

likusieji apdraustieji asmenys dėl to gali nutraukti kelionę ir gauti išmoką pagal 
nutrūkusios kelionės draudimo sąlygą

Tik jeigu tenkinamos visos sąlygos:
 - Keliautojai apdrausti viena draudimo sutartimi
 - Keliautojai yra šeimos nariai

Tik jeigu tenkinamos visos sąlygos:
 - Keliautojai apdrausti viena draudimo sutartimi

Tik jeigu tenkinamos visos sąlygos:
 - Keliautojai yra šeimos nariai

 -
Tik jeigu tenkinamos visos sąlygos:
 - Keliaujama dviese

 -  -

SĄLYGOS \ DRAUDIKAI IF DRAUDIMAS GJENSIDIGE LIETUVOS DRAUDIMAS ERGO SEESAM COMPENSA BTA
Jungties praradimo draudimas (kai kelionė tęsiama)
Apdraustojo pavėlavimo į ne pirmą (tarpinę) transporto priemonę kelionės metu, kai 
apdraustasis į numatytą kelionę vyksta keliomis transporto priemonėmis su 
persėdimais, o vėlavimo priežastis nepriklauso nuo apdraustojo.

Visada apdraudžiama
Draudimo suma 50% kelionės kainos
Atlyginama:
 - išlaidos bilieto keitimui ar naujo įsigijimui;
 - papildomos nakvynės išlaidos  100  € parai, iki 2 parų;
 - nuostoliai  už iš anksto apmokėtą ir nepanaudotą kelionės 
laikotarpį.

Galimybė rinktis*
Tik keliaujant oro transportu
Draudimo suma pasirinktinai*: 450  €; 900  €
Išskaita 20%
Atlyginama:
 -  išlaidos bilieto keitimui ar naujo įsigijimui;
 - papildomos nakvynės ir pragyvenimo išlaidos iki 100  € 
parai, iki 2 parų.

Visada apdraudžiama
Draudimo suma 50% kelionės kainos
Atlyginama:
 - išlaidos  bilieto keitimui ar naujo įsigijimui;
 - nepanaudotos iš anskto sumokėtos įmokos už 
viešbučius.

Visada apdraudžiama
Jeigu tarpas tarp persėdamų transporto priemonių iki 24 val.
Draudimo suma 50% iš anksto sumokėtos kelionės kainos
Atlyginama:
 - tęstiant kelionę, padengiamos išlaidos bilieto keitimui ar 
naujo įsigijimui
 - per 2 dienas nusprendus kelionę nutraukti, padengiamos 
grįžimo į gyvenamąją šalį išlaidos

Visada apdraudžiama
Draudimo suma 850  €
Atlyginama:
 - nenumatytos ir dokumentais pagrįstos išlaidos, skirtos 
patekti į galutinį kelionės tikslą;
 - tame tarpe nenumatytos nakvynės išlaidos iki 100   €, 2 
parų.

Galimybė rinktis*
Draudimo suma 200  €

Galimybė rinktis*
Tik keliaujant oro transportu
Draudimo suma 500 €
Atlyginama:
 - nakvynės, maitinimo, transportavimo išlaidos.
 - bilietų keitimas arba naujų įsigijimas
 - iš anksto sumokėtos ir nepanaudotos įmokos už viešbutį galutiniame 
kelionės punkte.

Draudiminiai įvykiai, dėl kurių prarandama kelionės jungtis:
Tai pavėlavimas ar transporto priemonės neatvykimas, dėl aplinkybių, 
nepriklausančių nuo apdraustojo. Kelionės persėdimai turi būti suplanuoti paisant 
rekomendacijų dėl minimalių laiko tarpų tarp persėdimų.

 - Pirmos transporto priemonės vėlavimas į transporto priemonės keitimo 
punktą

Apdraustajam negalint laiku persėsti į kitą trensporto priemonę dėl pirmosios 
gaišaties

Visada apdraudžiama
Kai vėluoja ne mažiau kaip 1 val.
 - gedimas,
 - prastos oro sąlygos,
 - avarija.

Visada apdraudžiama
Kai vėluojama ne mažiau kaip 1 val.
Kai per 6 val. nesuteikiama alternatyvi transporto priemonė
 - gedimas
 - prastos oro sąlygos,
 - avarija.

 -
Visada apdraudžiama
 - gedimas
 - avarija.

Visada apdraudžiama
Kai vėluoja ne mažiau kaip 1 val.
 - gedimas,
 - prastos oro sąlygos,
 - trečiųjų asmenų nusikalstama veikla.

 -

Visada apdraudžiama
Daugiau kaip 4 val.
 - gedimas;
 - prastos oro sąlygos;
 - avarija



 - Antros ar kitos transporto priemonės vėlavimas
Apdraustajam laiku esant transporto priemonės keitimo punkte bet negalint tęsti 

kelionės, nes antroji (ar kita) transporto priemonė vėluoja ar neatvyksta Visada apdraudžiama
Kai vėluoja ne mažiau kaip 1 val.
Priežastys:
 - gedimas
 - prastos oro sąlygos,
 - avarija.

Visada apdraudžiama
Kai vėluojama ne mažiau kaip 1 val.
Kai per 6 val. nesuteikiama alternatyvi transporto priemonė
Priežastys:
 - gedimas
 - prastos oro sąlygos,
 - avarija,
 - kitos, nuo apdraustojo nepriklausančios ir įrodomos 
dokumentais priežastys.

Visada apdraudžiama
Priežastys:
 - gedimas
 - prastos oro sąlygos,
 - avarija.

Visada apdraudžiama
Priežastys:
 - gedimas
 - avarija.

Visada apdraudžiama
Priežastys:
 - gedimas,
 - prastos oro sąlygos,
 - trečiųjų asmenų nusikalstama veikla.

Visada apdraudžiama
Priežastys:
 - gedimas
 - prastos oro sąlygos

Visada apdraudžiama
Daugiau kaip 4 val.
Priežastys:
 - gedimas;
 - prastos oro sąlygos;
 - avarija

 - Vėluojama persėsti dėl kelionių organizatoriaus kaltės  - Visada apdraudžiama  -  -  -  -  -
 - Asmens dokumentų praradimas vagystės / plėšimo būdu

Visada apdraudžiama  -
Visada apdraudžiama
Taip pat ir pametimo atveju

 -  -
Visada apdraudžiama
Taip pat ir pametimo atveju

 -

 - Artimojo mirtis ar komplikuota sveikatos būklė Visada apdraudžiama  - Visada apdraudžiama  -  - Visada apdraudžiama  -
 - Bendrakeleivio komplikuota sveikatos būklė

Dėl kartu keliaujančiojo asmens komplikuotos sveikatos būklės prarandama 
kelionės jungtis

Visada apdraudžiama  -
Visada apdraudžiama
Jeigu tai šeimos narys

 -  - Visada apdraudžiama  -

SĄLYGOS \ DRAUDIKAI IF DRAUDIMAS GJENSIDIGE LIETUVOS DRAUDIMAS ERGO SEESAM COMPENSA BTA
BAGAŽO DRAUDIMAS
Padengiami nuostoliai patirti ne Lietuvoje dėl bagažo vėlavimo, sugadinimo, 
praradimo. Atlyginami nuostoliai, kurių nepadengia vežėjas, išskyrus nedraudiminius 
įvykius bei nedraudžiamuosius objektus nurodomus taisyklėse. Būtina laiku pareikšti 
pretenzijas vežėjui arba kreiptis į policiją bei gauti faktą patvirtinančius dokumentus.

Galimybė rinktis* 
Draudimo suma 500  €
Išskaita 25  €

Galimybė rinktis*
Draudimo suma 1300  €
Registruotas oro vežėjo saugomas bagažas

Galimybė rinktis*
Draudimo suma pasirinktinai: 579 €; 869 €; 1158 €

Galimybė rinktis*
Draudimo suma pasirinktinai*: 500  €; 750 €; 1000 €
Išskaita 25 €

Galimybė rinktis*
Draudimo suma 1000  €

Galimybė rinktis*
Draudimo suma pasirinktinai: 750  €; 1500 €
Išskaita 60 €

Galimybė rinktis*
Draudimo suma: 1000  €
Išskaita 5%
Registruotas oro vežėjo saugomas bagažas

Žala neatlyginama už šiuos bagažo daiktus:
Papildomai nesusitarus su draudiku, standartiškai bagažo draudimo apsauga 
neapima daiktų grupių

Ypatingų bagažo daiktų grupių draudimo sąlgos Dokumentų draudimas
Kompensuojamos kelionei svarbių dokumentų atkūrimo išlaidos, kurių nepadengia 
kelionių organizatorius arba vežėjas. Tai yra išlaidos dokumentų įsigijimui bei, ne 

visose bendrovėse, bilietų keitimą ar naujų įsigijimą Visada apdraudžiama
Asmens dokumentai, bilietai
Dėl plėšimo, vagystės, vagystės su įsilaužimu į automobilio 
bagažo skyrių 
Atlyginamos prarastų dokumentų įsigijimo, bilietų keitimo išlaidos 
iki bagažo draudimo sumos

Galimybė rinktis*
Asmens dokumentai,  bilietai, transporto dokumentai.
Dėl bet kokio dokumentų praradimo, kurį patvirtina 
teisėsaugos ar kitos kompetetingos institucijos, pavyzdžiui, 
vagystės, vagystės su įsilaužimu, plėšimo, trečiųjų asmenų 
nusikalstamos veikos, gaisro, sprogimo, transporto 
priemonės avarijos
Atlyginama iki 250 €

Visada apdraudžiama (tik pasirinkus kelionės 
nuostolių draudimą)
Asmens dokumentai
Dėl pametimao, vagystės, vagystės su įsilaužimu, 
plėšimo, trečiųjų asmenų nusikalstamos veikos, 
gamtos stichijų, gaisro, sprogimo, avarijos, force 
majeure
Atlyginama iki 10% kelionės išlaidų draudimo 
sumos

Galimybė rinktis*
Asmens dokumentai
Dokumentų ir pinigų draudimo suma 400 €
Dėl  pametimo, vagystės, vagystės su įsilaužimu į patalpą,  
plėšimo, trečiųjų asmenų nusikalstamos veikos, transporto 
priemonės (kuria vyksta apdraustasis) avarijos, gaisro, 
sprogimo, stichinės nelaimės, force majeure.
Atlyginamos išlaidos už naujų dokumentų įsigijimą, su tuo 
susijusios papildomos kelionės bei nakvynės išlaidos

Galimybė rinktis*
Asmens dokumentai
Iki 60 €

Visada apdraudžiama
Asmens dokumentai
Dėl pametimo, vagystės, vagystės su įsilaužimu, 
plėšimo, trečiųjų asmenų nusikalstamos veikos, 
gamtos stichijų, gaisro, transporto priemonės 
(kuria vyksta apdraustasis) avarijos; nelaimingo 
atsitikimo, dėl kurio apdraustasis negalėjo 
pasirūpinti savo turtu
Iki 100 €

Galimybė rinktis*
Draudimo suma 300 €
Asmens dokumentai
Dėl pametimo, vagystės.
Atlyginamos dokumentų atkūrimo, su tuo susijusių telefoninių pokalbių 
išlados.

Pinigai
Atlyginami nuostoliai patirti praradus grynuosius pinigus ar mokėjimo korteles dėl 

draudiminių įvykių, galiojančių šiai draudimo rizikai
Visada apdraudžiama
Draudimo suma 500 €
Dėl vagystės su įsilaužimu, plėšimo
Atlyginamas nuostolis dėl prarastų grynųjų pinigų ir mokėjimo 
kortelių praradimo, bei neteisėto jų panaudojimo. Altyginama ir 
prarastoji pinigų suma.

 -  -

Galimybė rinktis*
Grynieji pinigai ir mokėjimo kortelės
Dokumentų ir pinigų draudimo suma 400   €
Dėl pametimo, vagystės, įsilaužimo, nusikaltimo, avarijos, 
stichinių nelaimių
Atlyginamos išlaidos už telefoninius pokalbius, mokesčius už 
skubų pinigų siuntimą. Pati prarastoji pinigų suma 
neatlyginama.

 -  -  -

Nešiojamas kompiuteris
Praradimas vagystės/ plėšimo būdu, ir/arba dėl  draudžiamųjų įvykių, kai 

kompiuteris saugomas paties apdraustojo
 -  -  -

Galimybė rinktis*
Draudimo suma 500   €
Kompiuteris iki 2 m. senumo

Galimybė rinktis*
Draudimo suma 500 €

Visada apdraudžiama
Ribojama bagažo draudimo sumos
Negalioja vagystės/ plėšimo atvejais

 -

Sporto inventorius
Jeigu kelionės tikslas - sportas, draudimo apsauga sporto inventoriui galioja nuo 

vagystės, plėšimo, sugadinimo* (pvz.: slidinėjimo įrangos)

 -

Galimybė rinktis*
Draudimo suma 300 €
Išskaita 10%
 - Nuosavo (neprofesionalaus) arba išsinuomoto inventoriaus 
vagystė
 - Dėl traumos negalint užsiimti sportine veikla, atlyginami 
nuostoliai dėl iš anksto nupirkto slidinėjimo abonemento, ar 
invenotriaus nuomos; iki 50 € parai

 -
Visada apdraudžiama
Iki 25% bagažo draudimo sumos
Galioja tokia draudimo apsauga kaip visam bagažui

Visada apdraudžiama
Galioja tokia draudimo apsauga kaip visam bagažui

Visada apdraudžiama
Iki 50% bagažo draudimo sumos
Galioja tokia draudimo apsauga kaip visam 
bagažui

Galimybė rinktis*:
Jeigu kelionės tikslas - sportas
Iki 500 €
Vėluojant inventoriui, atlyginamos išlaidos susijusios su įrangos nuoma
Inventoriaus vagystė
Slidinėjimo inventoriaus sugadinimas jo naudojimo metu dėl nelaimingo 
atsitikimo

Likusių bagažo daiktų grupių draudimo sąlygos

SĄLYGOS \ DRAUDIKAI IF DRAUDIMAS GJENSIDIGE LIETUVOS DRAUDIMAS ERGO SEESAM COMPENSA BTA
Bagažo vėlavimas
Registruoto bagažo, atiduoto vežėjui saugoti, vėlavimas kelionėje užsienyje (ne 
Lietuvoje). Atlyginamas tik būtinųjų higienos daiktų įsigyjimas galutiniame kelionės 
taške.

Visada apdraudžiama
Iki 150 €
Jei vėluoja daugiau 6 val.

Galimybė rinktis*
Iki 250 €
Jei vėluoja daugiau nei 6 val.

Visada apdraudžiama
Iki 579 €
Jei vėluoja daugiau nei 6 val.

Visada apdraudžiama
Iki 175 €
Jei vėluoja daugiau nei 6 val.

Visada apdraudžiama
Iki 175  €
Jei vėluoja daugiau kaip 6 val.

Visada apdraudžiama
Jei vėluoja daugiau kaip 12 val.

Visada apdraudžiama
Jei vėluoja ilgiau kaip 12 val.

Bagažo praradimas / sunaikinimas / visiškas sugadinimas
Tai yra bagažo dingimas, vagystė, visiškas sugadinimas kai remontas yra 
neįmanoms arba jo išlaidos viršytų naujo, tokio paties daikto įsigijimo kainą. 
Nuostoliai paprastai padengiami pagal prarasto turto įsigijimo dokumentus arba tokio 
daikto rinkos vertę draudiminio įvykio atsitikimo dieną.

Ribojama bagažo draudimo sumos
Ribojama bagažo draudimo sumos
Nepateikiant finansinių dokumentų apie bagažo vertę, išmoka 
po 26 €/ 1 kg

Ribojama bagažo draudimo sumos
Visiško sugadinimo atvejais išminusuojama likutinė 
vertė

Ribojama bagažo draudimo sumos Ribojama bagažo draudimo sumos Ribojama bagažo draudimo sumos
Ribojama bagažo draudimo sumos
Nepateikiant finansinių dokumentų apie bagažo vertę, prarasti daiktai 
vertinami rinkos verte su 20% nusidėvėjimu

 - bagažo praradimas, kai jis buvo paties apdraustojo žinioje
kelionės metu prarastas bagažas dėl bet kokių staiga ir netikėtai įvykusių 

atsitikimų, pavyzdžiui avarijos, vagystės, gamtos stichijų; išskyrus nedraudiminius 
įvykius 

Visada apdraudžiama  - Visada apdraudžiama Visada apdraudžiama Visada apdraudžiama Visada apdraudžiama  -

 - bagažo praradimas, kai jis buvo saugomas vežėjo
prarandamas vežėjo atsakomybėn paskirtas registruotas bagažas Visada apdraudžiama

Galimybė rinktis*
Bagažas nepristatomas per 21 dieną.

Visada apdraudžiama Visada apdraudžiama Visada apdraudžiama Visada apdraudžiama
Visada apdraudžiama
Tik oro vežėjo saugomas bagažas

 - bagažo praradimas iš viešbučio kambario, automobilio
esant akivaizdiems įrodymams apie įsibrovimą į užrakintą kambarį ar bagažinę Visada apdraudžiama

Apsauga galioja tik vagystei iš užrakintos transporto priemonės 
bagažinės, kuri buvo palikta saugomoje aikštelėje

 - Visada apdraudžiama Visada apdraudžiama Visada apdraudžiama Visada apdraudžiama   -

Bagažo sugadinimas
Sugadinimu laikomas daikto funkcijų netekimas dėl ko nėra galimybės naudotis 
daiktu pagal jo esminę paskirtį, daiktą suremontavus galima juo vėl naudotis. 
Sugadinimu nelaikoma: tik daikto vaizdo pokyčiai, plyšimai, pradūrimai, atsilupimai, 
dėmės, blukimas ir pan. - daikto pokyčiai kurie nekenkia jo funkcionalumui

Sugadinimo atveju - apmokamos remonto išlaidos.
Jeigu remontas finansiškai netikslingas, atlyginama naujo daikto 
vertė atėmus likutinę vertę

Galimybė rinktis*
Sugadinimo atveju - apmokamos remonto išlaidos.
Iki 500 €

 - Sugadinimo atveju - apmokamos remonto išlaidos. Sugadinimo atveju - apmokamos remonto išlaidos
Sugadinimo atveju - apmokamos remonto 
išlaidos.

Sugadinimo atveju - apmokamos remonto išlaidos.

 - bagažo sugadinimas kai jis buvo paties apdraustojo žinioje
kelionės metu sugadintas bagažas dėl bet kokių staiga ir netikėtai įvykusių 

atsitikimų, pavyzdžiui avarijos, vagystės, gamtos stichijų; išskyrus nedraudiminius 
įvykius 

Visada apdraudžiama  -  - Visada apdraudžiama Visada apdraudžiama Visada apdraudžiama  -

 - bagažo sugadinimas,  kai jis buvo saugomas vežėjo
sugadinamas vežėjo atsakomybėn paskirtas registruotas bagažas Visada apdraudžiama Visada apdraudžiama  - Visada apdraudžiama Visada apdraudžiama Visada apdraudžiama

Visada apdraudžiama
Tik oro vežėjo saugomas bagažas

 - bagažo sugadinimas, kai jis buvo paliktas viešbučio kambaryje, 
automobilyje

esant akivaizdiems įrodymams apie įsibrovimą į užrakintą kambarį ar bagažinę Visada apdraudžiama  -  - Visada apdraudžiama Visada apdraudžiama Visada apdraudžiama   -

SĄLYGOS \ DRAUDIKAI IF DRAUDIMAS GJENSIDIGE LIETUVOS DRAUDIMAS ERGO SEESAM COMPENSA BTA
PAPILDOMAI PASIRENKAMOS APSAUGOS
Draudikai siūlo ir išskirtines, papildomai pasirenkamas apsaugas, kurias galima 
įtraukti į draudimo sutartį  -

 - Autotransporto sugadinimas, užgrobimas
Atlyginami nuostoliai, patirti kelionėje, draudėjo valdomam 
automobiliui sugedus eismo įvykio metu, arba jam  esant 
užgrobtam
Draudimo suma 300 €

 -

 - Darbuotojo pakeitimo išlaidos (kai į kelionę vykstama 
įmonės vardu)
 - Neišvykimas dėl būtinosios med. pagalbos teikimo"

 -  -
 - Teisinė pagalba
Netyčia įvykdžius nusikaltimą nežinant svetimos šalies įstatymų
Iki 1000  €

SĄLYGOS \ DRAUDIKAI IF DRAUDIMAS GJENSIDIGE LIETUVOS DRAUDIMAS ERGO SEESAM COMPENSA BTA

Kitos pasirenkamos, nepasirenkamos sąlygos, sudarant kelionės draudimo sutartį

Kelionės tikslas:
 turizmas, poilsis, darbas, studijos Galimybė rinktis* Galimybė rinktis* Galimybė rinktis* Galimybė rinktis* Galimybė rinktis* Galimybė rinktis* Galimybė rinktis*

Rizikinga veikla kelionėje
Draudimo apsaugos galiojimas užsiimant ir rizikingomis veiklomis: mėgėjiškas 

sportas/ profesionalus sportas / fizinis darbas
Galimybė rinktis* Galimybė rinktis* Galimybė rinktis* Galimybė rinktis* Galimybė rinkaits* Galimybė rinktis* Galimybė rinktis*

Rizikinga veikla / ekstremaiomis sporto šakomis laikoma:
Norint kad draudimo apsauga galiotų ir užsiimant gyvybei pavojingomis veiklomis, 

reikalinga tą papildomai nurodyti sudarant draudimo sutartį

Galiojimo teritorija
Draudimo apsauga galios tik toje šalyje ar šalių grupėje,  kuri nurodyta sutartyje, 

pvz.: Rusija, Europa, JAV ir pan.
Galimybė rinktis* Galimybė rinktis* Galimybė rinktis* Galimybė rinktis* Galimybė rinktis* Galimybė rinktis* Galimybė rinktis*

Apdraustojo asmens amžiaus riba
Draudikai taiko papildomus ribojimus vyresnio amžiaus keliautojams. Visgi nuo 

tam tikro amžiaus asmenys kelionių draudimu iš viso nebedraudžiami 
Nuo 65 m. amžiaus galimybė apsidrasuti tik medicininių išlaidų 
draudimu
Nuo 70 m. amžiaus asmenys iš viso nebedraudžiami

Nuo 75 m. iki 79 m. amžiaus asmenims gali būti ribojamas 
kelionės draudimo trukmės laikotarpis iki 15 dienų.
Nuo 80 m. amžiaus asmenys iš viso nebedraudžiami

Nuo 75 m. iki 79 m. amžiaus asmenims gali būti 
ribojamas kelionės draudimo trukmės laikotarpis iki 
30 dienų.
Nuo 80 m. amžiaus asmenys iš viso 
nebedraudžiami

Nuo 75 m. amžiaus asmenys nebedraudžiami Nuo 75 m. amžiaus asmenys iš viso nebedraudžiami

Nuo 75 m. amžiaus asmenys standartiškai 
nebedraudžiami
* Nuo 75 m. amžiaus  dar yra galimybė 
apsidrausti medicininių išlaidų draudimu tik 
vykstant į Rusiją, Baltarusiją

Nuo 75 m. amžiaus asmenys standartiškai nebedraudžiami
* nuo 75m. iki 90 m. amžiaus  yra galimybė apsidrausti medicininių 
išlaidų draudimu vykstant į Rusiją, Baltarusiją, taip pat gali būti taikomos 
papildomos išlygos

Išskaita

Esminiai nedraudiminiai įvykiai
Nedraudiminiai įvykiai - tai įvykiai bei jų aplinkybės, kuriems sąlygojant nelaimingą 

atsitikimą draudimo išmoka nemokama. Čia nurodomi esminiai nedraudiminiai 
įvykiai, visus rasite kiekvienos draudimo bendrovės kelionių draudimo taisyklėse.

 Pažymėti " - " langeliai reiškia, kad draudikas nedraudžia
Visą ar dalį pateiktos informacijos be UADBB "Mano brokeris" sutikimo draudžiama: redaguoti, kopijuoti, platinti, naudoti bet kurioje veikloje, atskleisti trečioms šalims.

Kitaip "franšizė" - žalos dalis, kurios nedengia draudikas. Draudikas padengia tik žalą, kuri viršija nustatytą išskaitą.

Aplinkybės: karo veiksmai, masiniai neramumai, streikas, maištas, riaušės, sabotažas, branduolinės energijos poveikis, žemės drebėjimas, ugnikalnio išsiveržimas ir pan. Apdraustojo veiksmai: aplaidumas, transporto priemonės valdymas neturint licenzijos,  tyčinis susižalojimas, savižudybė, bandymas nusižudyti, nusikalstami veiksmai, veiksmai atlikti apsvaigus nuo kvaišalų ar medikamentų, medikų nurodymų nesilaikymas. 
Ligos: psichinės, onkologinės, lytiniu keliu plintančios, AIDS, su nelaimingu atsitikimu nesusijusios infekcinės ligos; prieš pasirašant draudimo sutartį buvusios/žinomos ligos Lėtinių, įgimtų, degeneracinių ligų tyrimai ar gydymas; nėštumo tyrimai, nutraukimas bei gimdymas; plastinės operacijos ir protezavimas; gydymas netradicinės medicinos priemonėmis; reabilitacija, profilaktika.

* DĖMESIO! Visus draudimo variantų pasirinkimus gali riboti draudimo bendrovės taisyklės, vykdomos akcijos, individualios keliaujančiūjų ypatybės, papildomų draudimo sąlygų, kurios nenumatytos šioje analizėje, įtraukimas, draudimo bendrovės keliaujančiųjų draudimo rizikos vertinimo veiksmai

** Yra papildomų ribojimų, kuriuos rasite kelionės draudimo taisyklėse


